АДМИНИСТРАЦИЯ
                                      ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

                                       АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2024                                                                                                                               № 330
                                                         с. Троицкое
Об оповещении населения через операторов связи на территории Троицкого района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О за​щите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и тех​ногенного характера»,  Федеральным законом от 07.07.2003 № 126-ФЗ «О связи», постановлением Правительства РФ от 30.12.2020 № 2385 «О лицензировании деятельности в области оказания услуг связи и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 21.05.2007 № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства РФ от 28.12.2020 № 2322 «О порядке взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления с операторами связи и редакциями средств массовой информации в целях оповещения населения о возникающих опасностях»

постановляю:

1. Наделить единую дежурно-диспетчерскую службу Троицкого района (орган повседневного управления) и отдел ГО и ЧС и мобилизационной работы Администрации Троицкого района полномочиями по передаче сигналов по оповещению населения Троицкого района о чрезвычайных ситуациях.

2. Утвердить список лиц, имеющих право передавать и получать информацию по передачи сигналов оповещения и направлению Заявок Оператору согласно приложению.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  района

В.В. Журавлёв

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Троицкого района

от  10.04.2024 № 330
СПИСОК

лиц, имеющих право передавать и получать информацию по передаче сигналов оповещения и направлению Заявок Оператору
	№ п/п
	Должность, ФИО
	Телефон
	Адрес электронной почты

	1.
	Начальник отдела ГО и ЧС и мобилизационной работы Администрации Троицкого района Скопинцев Александр Леонидович
	8(38534)22-0-65
	gochs@troalt.ru

	2.
	Начальник ЕДДС Троицкого района Ельчин Владимир Анатольевич
	8(38534)22-2-31
	edds_troizkoe@mail.ru

	3.
	Оперативный дежурный ЕДДС Троицкого района Андрейцева Наталья Владимировна
	8(38534)22-2-31
	edds_troizkoe@mail.ru

	4.
	Оперативный дежурный ЕДДС Троицкого района  Колпакова Ирина Валерьевна
	8(38534)22-2-31
	edds_troizkoe@mail.ru

	5.
	Оперативный дежурный ЕДДС Троицкого района Сапрыгина Анастасия Владимировна
	8(38534)22-2-31
	edds_troizkoe@mail.ru

	6.
	Оперативный дежурный ЕДДС Троицкого района Панков Алексей Владимирович
	8(38534)22-2-31
	edds_troizkoe@mail.ru